CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

c Ao :JDE'rARU~ u
::::;~~t.J..~j'i;-:~··

REQUERIMENTO N.o08/2004 ~,~:d~r

A Vereadora Célia Maria Pinheiro- POT, desta Augusta Casa de
Leis, requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao
Presidente da Câmara Municipal, DARCI PAITL, solicitando a
possibilidade de fornecer:

1-) Cópia de DVD da sessão ordinária do dia 13 de dezembro de
2.004.

Sala das Sessões, 9 de dezembro de 2.004

JUSTIFICATIVA: Por ser a última sessão ordinária da qual eu participo como
ereadora, gostaria de ter uma cópia de DVD desta sessão acima mencionada para
eu arquivo pessoal.

Sala das Sessões, 9 de dezembro de 2.004
14.0 Ano da Emancipação Política
12 .0 Ano da Instalação

~~o
VEREADORA-PDT

__e~da verbal, para os demais vereadores desta Casa de Leis

?residente da Câmara